Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE
~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111~1111111111111 ~111
PROTOCOLO GERAL 119412020
Data: 19/05/2020 • Horário: 09:24

Leglslatlvo • REQ 734/2020

Ga/Jinete cio Vereaclor Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 734/2020

Requer ao Executivo Municipal a inclusão no Programa
Asfalto 100%, da Rua Bartolomeu Bueno, no Bairro
Pinheirinho.

REITERANDO
CÂ'.!<\RA f,'U/,C.P;;L Of Mro 9!M.•i::o

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que inclua no Programa Asfalto 100%, da Rua Bartolomeu
Bueno, no Bairro Pinheirinho.

Nesta rua temos a Escola Municipal Genesis, única escola municipal sem
asfalto na frente, portanto um pedido da direção, funcionários e pais.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 20 de maio de 2020.

~
C6mera Munlc. P8fo Bll!nco
Amllton Maranoskl

Vereador • PL

Januário Kosllnski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
181 http://www. patobranco. pr. leg .br / ve readora mari nes@patobranco.pr.leg. br